
European Championship of American Quarter Horses

 1424 1-2  AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open L1

AQHA Show 3Show #:

Sharon WellmannRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 37 Certainly Southern Shaffer, Mark

2 79 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa

3 146 Moka Martini Brunova, Monika

4 78 Moonlite Dancer Pascolini, Eugenia

5 75 Shezz Got The Look Machalek, Karin

6 105 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

7 217 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

8 325 Busy Being A Diva Bassi, Francesco

9 33 Lion on the Beach Flesch, Susanne

n.P. 12 Original Fantasy Pavlicova, Nikol

n.P. 44 In My Blood Ceusters, Barbara

n.P. 58 Whizkid Orima Berger, Julia

n.P. 153 Blazing Artitude Doneda, Camilla

n.P. 222 Everyday Im Hustlin Long, Keith

n.P. 223 Like Kids Want Candy Toniolli, Matteo

n.P. 243 Lazy On The Rail Michalikova, Andrea

06.08.2023 1 / 119:45



European Championship of American Quarter Horses

 1424 1-2  AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open L1

AQHA Show 4Show #:

Melissa DukesRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 37 Certainly Southern Shaffer, Mark

2 75 Shezz Got The Look Machalek, Karin

3 79 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa

4 78 Moonlite Dancer Pascolini, Eugenia

5 146 Moka Martini Brunova, Monika

6 105 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

7 325 Busy Being A Diva Bassi, Francesco

8 12 Original Fantasy Pavlicova, Nikol

9 222 Everyday Im Hustlin Long, Keith

n.P. 33 Lion on the Beach Flesch, Susanne

n.P. 44 In My Blood Ceusters, Barbara

n.P. 58 Whizkid Orima Berger, Julia

n.P. 153 Blazing Artitude Doneda, Camilla

n.P. 217 Call My Secret Code Dorfmeister, Franziska

n.P. 223 Like Kids Want Candy Toniolli, Matteo

n.P. 243 Lazy On The Rail Michalikova, Andrea

06.08.2023 1 / 119:46


